PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 483 09 de Janeiro de 2023  PG. 1/10

1,

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
ESTADO DO PARANA- CNPJ. 76.972.082/0001-06

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

DECRETO Nº 08/2023

~ 1'1aa111 A. 1 l-.--.1 ....... _ ................ &.- .&.. •---~- ...Ji-. r'-.-. ......... 11,,..,.. 11 ...... : .... :--.1 ,.J....,
.:>UIVIUL.A; nu111u1uya lt::t:::SllUlUld~dU uu vUll:St::IIIU IVIUllll,;IJ.)dl Ut::

Assistência Social - CMAS e dá outras providências.

ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito Municipal de
Diamante do Norte, no uso de suas atribuições que lhes são
conferidas por Lei , e considerando as deliberações do referido
Conselho,

DECRETA:

Art. 1° - Fica homologada a reestruturação do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS de
Diamante do Norte, Estado do Paraná, para biênio 2023/2024, compondo-se pelos seguintes membros:

1 - NA CONDIÇÃO DE REPRESENTANTES DOS ÓRGÃOS GOVERNAMENTAIS:

~o.rro.t!:lri!:l M11nirin!:ll tf!:l 4tfminic:tr!:lrin
VVVI "' ................. v,,., .... ww ............ Ili .. .., ..... ywv

Membro Titular- VALMIR LEITE DA SILVA
Membro Suplente - CLEITON JOSÉ ROCHA GEREY

Secretaria Municipal de Saúde
Membro Titular-ALESSANDRO DA SILVA PARIZ
Membro Suplente - CAROLINE SILVA DOS SANTOS

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto
Membro Titular - JANES DOS REIS SOUZA OLIVEIRA
Membro Suplente - LUZIA DA SILVA NAVARRO

Secretaria Muni.cipal de Planejamento e Coordenação Geral
Membro Titular-NIVALDO SIQUEIRA CAMPO
Membro Suplente - ANTONIO CARLOS BONO HERRERA

Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social
Mo.mhrn Titul!:lr _ Al\fnRl=7 A nA C::11 \/ A PARl7 ......... ,..,,v · ••w•w• J \ l'tLJ' l'\ ~ C-1\LJI \ Vt~VI\ I '"'''-

Membro Suplente - GRAZIELLE CANO DE OLIVEIRA CORREA

li -NA CONDIÇÃO DE REPRESENTANTES DOS ÓRGÃOS NÃO GOVERNAMENTAIS:

Representantes da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE
Membro Titular - LEDA PRADO
Membro Suplente - MARIA NILCE TIETZ DE SOUZA

Rua José Vicente, n " 257 - Fone: (44j 3429-1319 - CEP 87.990-000
prefeito@diaman tedonorte .pr.gov.br

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código AWn3w5 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 483 09 de Janeiro de 2023  PG. 2/10

o

.•
l

\.

~
\.._ ....... WfWW! • .,....

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
ESTADO DO PARANÁ- CNPJ. 76.972.082/0001-06

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Representantes da APMF - Centro Municipal de Educação Infantil - Jo~ío Trizzi
Membro Titular - ANA CLAUDIA SECUNDINI FRAUCHES
Membro Suplente - SIRLEI APARECIDA TIETZ

REPRESENTANTE DOS TRABALHADORES DA ÁREA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

Membro Titular- SIRIENIA TAVARES DA SILVA
Membro Suplente- EDILEUZA BATISTA MIRANDA

·•--'--- T:4 .. 1-- li li 11111.1 li IU li \111 nnf"I f"' li nf"'l 11
IYlt:IIIUIU I ILUldl - vULl/"\1'11"\ l'ft\Vt\l"\l"\V \.11"\l"\\Jlt\

Membro Suplente- ELENITA OUTRA DOS SANTOS OLIVEIRA

REPRESENTANTES DE USUARIO
Membro Titular - MARIA DO CARMO DOS SANTOS
Membro Suplente- DIVINA DAMASIO BRITO

Art. 2º - Fica homologada a Diretoria Executiva do Conselho Municipal da Assistência Social - CMAS
para o biênio 2023/2024, compondo-se da seguinte forma:

PRESIDENTE: ANDREZA DA SILVA PARIZ
u1r-r::: nnr:::~1nr:::1.1Tr:::. 1 rn II nn II nA
vn.,c•rl'\C;)IUCR I e ~ LCU/"\ rl"\t\UU

PRIMEIRO SECRETÁRIO: ANA CLAUDIA SECUNDINI FRAUCHES
SEGUNDO SECRETÁRIO: SIRIENIA TAVARES DA SILVA
1° TESOUREIRO: NIVALDO SIQUEIRA CAMPO
2 ° TESOUREIRO: VALMIR LEITE DA SILVA

SECRETARIO EXECUTIVO: ADRIANA MUNIZ FAQUINI

Art. 3° - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

Rua José Vicente, n º 257 - Fone: (44) 3429-1319 - CEP 87. 990-000
prefeito@diamantedonorte.pr .gov. br

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código AWn3w5 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 483 09 de Janeiro de 2023  PG. 3/10

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código AWn3w5 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 483 09 de Janeiro de 2023  PG. 4/10

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código AWn3w5 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 483 09 de Janeiro de 2023  PG. 5/10

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código AWn3w5 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 483 09 de Janeiro de 2023  PG. 6/10

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código AWn3w5 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 483 09 de Janeiro de 2023  PG. 7/10

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código AWn3w5 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 483 09 de Janeiro de 2023  PG. 8/10

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código AWn3w5 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 483 09 de Janeiro de 2023  PG. 9/10

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código AWn3w5 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 483 09 de Janeiro de 2023  PG. 10/10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código AWn3w5 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-01-09T10:50:13-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura